ВРИО директора АУ «Югорский  колледж-интернат олимпийского  резерва»
Васильеву Константину Анатольевичу

                                                                                                                 __________________________________________
  (ФИО  законного представителя ребенка, полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ НА ОБУЧЕНИЕ

Прошу принять (моего сына, мою дочь)__________________________________________
							         (ФИО полностью ребенка)
в   ________класс    АУ «Югорский колледж-интернат олимпийского резерва» на очную

форму обучения  по образовательной программе основного общего образования/среднего
                                                                                                         (нужное подчеркнуть)
общего образования и дополнительную образовательную программу спортивной подготовки по _________________________________
                                               (указать вид спорта)

Сообщаю о ребенке следующие сведения:

1. Дата рождения: "______" _____________       ________ г.    2.Гражданство ___________

3. Место рождения: ___________________________________________________________

4. Паспорт: серия____________№__________________, кем выдан____________________

____________________________________________когда"______" _____________ 20____г.

5. Адрес проживания:___________________________________________________________

6.Образование_________________________________________________________________
	                                   (основное общее образование/среднее общее образование,

полное наименование учебного заведения,  год окончания, серия и номер документа  при наличии)

7.Спортивное звание _________разряд__________ вид спорта_________________________

номер приказа____________          дата  присвоения _________________

Лучший результат в прошедшем сезоне____________________________________________

8. Контактный телефон ____________________________________________

Изучал(а) иностранный язык (указать какой) _______________________________________

В общежитии:  нуждаюсь     не нуждаюсь

Сведения о родителях (законных представителях):

МАТЬ: ФИО (последнее – при наличии) __________________________________________

______________________________________________дата рождения___________________

Адрес места жительства: ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Контактный телефон   _________________E-mail	_________________________

ОТЕЦ: ФИО (последнее – при наличии) __________________________________________
______________________________________________дата рождения__________________

Адрес места жительства: ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Контактный телефон   ______________________E-mail: ____________________________

Среднее профессиональное образование получаю  впервые _______________________
                                                                                                                                                      (подпись)
Достоверность и полноту указанных сведений мною подтверждаю__________________
                                                                                                                                                     (подпись)
С датой предоставления оригиналов  документов ознакомлен(а):_____________________
                                                                                                                                                      (подпись)
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, дополнительными образовательными программами спортивной подготовки по виду спорта, правами и обязанностями обучающихся, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности и прохождение спортивной подготовки, ознакомлен(а).
_____________________________________________ ___________________________
                    (ФИО полностью)                                                                    (подпись)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю своё согласие на обработку моих персональных данных, указанных  в заявлении, а также их передачу в электронной форме по каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы, региональную информационную систему, в том числе в информационно-аналитическую систему подготовки спортивного резерва в Ханты-Мансийском автономном округе – Югры) и использование их в течении обучения в образовательном учреждении в целях предоставления образовательной услуги согласно действующего законодательства, а также даю своё согласие на размещение фотографий и иной личной информации на сайте АУ «Югорский колледж-интернат олимпийского резерва».
________________________________________________ ___________________________
                 (ФИО полностью)                                                                        (подпись)

Дата подачи заявления: "_____" __________________ 20_________г.
________________________________________________ ___________________________
               (ФИО полностью)                                                                        (подпись)

Расписку в получении документов, содержащую информацию о регистрационном номере заявления о приёме в образовательную организацию, о перечне представленных документов, заверенную подписью, ответственного за приём документов, получил(а).
"_____"__________20____г._____________________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                           (ФИО полностью)                               (подпись)
1